
Κ Α Τ Ε Π Ε Ι Γ Ο Ν   -   Ε Κ Λ Ο Γ Ι Κ Ο

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                             Λαμία    10 – 8 – 2011
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                                                        Αρ. Πρωτ.  :  56074/2220
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Ταχ.  Δ/νση : Πλ. Ελευθερίας 3 – Λαμία                                  
Ταχ.  Κωδ.  :  351 00                                             
FAX.  : 22310-52034                                  
Πληροφορίες :  Παπαευσταθίου Φώτιος
Τηλέφωνο : 22313-53351                                  

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   ΣΤΕΡΕΑΣ   ΕΛΛΑΔΑΣ

     Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 και της παραγράφου 5 του άρθρου 55 του   Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Τεύχος Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006  (Φ.Ε.Κ. 114/Τεύχος Α΄/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
3. Το υπ. αριθμ. Π.Δ. 96/2007 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» 

(Φ.Ε.Κ.  241 / Τεύχος Α΄/ 27-12-2010). 
4. Την υπ. αριθμ. 18/2010 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, για την 

ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών.



5. Την υπ.  αριθμ.  23/2010 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ευρυτανίας με την οποία ανακηρύχθηκαν οι συνδυασμοί  
και  οι  υποψήφιοι  συνδυασμών  των  δημοτικών  αρχών  του  Δήμου  Αγράφων  της  Περιφέρειας  Στερεάς  Ελλάδας  – 
Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας,  για τις Δημοτικές Εκλογές της 7ης Νοεμβρίου 2010, και των επαναληπτικών της 14ης 

Νοεμβρίου 2010. 
6. Την υπ.  αριθμ.  15/2011 απόφαση του Τριμελές Πρωτοδικείου Λαμίας, που αφορά τροποποίηση της 25/2010 απόφασης του  

πολυμελούς Πρωτοδικείου Ευρυτανίας, με την οποία ανακηρύχθηκαν οι τοπικοί σύμβουλοι από τον επιτυχόντα συνδυασμό 
στην  Τοπική  Κοινότητα  Δυτικής  Φραγκίστας  του  Δήμου  Αγράφων  της  Περιφέρειας  Στερεάς  Ελλάδας  –  Περιφερειακή 
Ενότητα Ευρυτανίας. 

7. Το υπ. αριθμ.  6552/14-6-2011 έγγραφο του Δήμου Αγράφων, από το οποίο προκύπτει  ότι έχει  μείνει  κενή μία (1) θέση  
τακτικού συμβούλου στην Τοπική Κοινότητα Δυτικής Φραγκίστας του Δήμου Αγράφων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας – 
Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας.

8. Την υπ. αριθμ. 46517/1939/26-7-2011 Προκήρυξη του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας.
9. Το  υπ. αριθμ. 11902/04-08-2011 έγγραφο του Δήμου Αγράφων Νομού Ευρυτανίας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

     Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα Ψηφοφορίας στην Τοπική Κοινότητα Δυτικής Φραγκίστας του Δήμου  
Αγράφων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας – Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας για την κάλυψη της μίας (1) κενής θέσης 
τακτικού συμβούλου στην Τοπική Κοινότητα Δυτικής Φραγκίστας του Δήμου Αγράφων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας – 
Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας,  ως κατωτέρω  : 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ

43ο
Δήμου  Αγράφων 

Εκλογικό Διαμέρισμα 
Δυτικής Φραγκίστας

Δυτική 
Φραγκίστα

Δημοτικό 
Σχολείο 

1η Αίθουσα

Οι γραμμένοι εκλογείς στους εκλογικούς καταλόγους του   εκλογικού 
διαμερίσματος  Δυτικής Φραγκίστας των οποίων το επώνυμο αρχίζει από το 

γράμμα ¨Α¨ μέχρι και το γράμμα ¨Κ¨.

2



44ο
Δήμου  Αγράφων 

Εκλογικό Διαμέρισμα 
Δυτικής Φραγκίστας

Δυτική 
Φραγκίστα

Δημοτικό 
Σχολείο 

2η Αίθουσα

Οι γραμμένοι εκλογείς στους εκλογικούς καταλόγους του   εκλογικού 
διαμερίσματος  Δυτικής Φραγκίστας των οποίων το επώνυμο αρχίζει από το 

γράμμα ¨Λ¨ μέχρι και το γράμμα ¨Ω¨.

     Στην  ανωτέρω ψηφοφορία  για  την  εκλογή του ανωτέρω τοπικού συμβούλου έχουν μόνο οι  εκλογείς  οι  οποίοι  είναι 
εγγεγραμμένοι  στους  εκλογικούς  καταλόγους  του  Τοπικού  Διαμερίσματος  Δυτικής  Φραγκίστας  του  Δήμου  Αγράφων  της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας – Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας και οι οποίοι είχαν ψηφίσει στις Δημοτικές Εκλογές της 7ης 

Νοεμβρίου 2010, και των επαναληπτικών της 14ης Νοεμβρίου 2010 (4η Αναθεώρηση Εκλογικών Καταλόγων έτους 2010).

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  
- Υπουργείο Εσωτερικών – Γ. Δ. Α. Π.                                                                                                            
Δ/νση Εκλογών                                                                                                                                                Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
Ευαγγελιστρίας 2 – Αθήνα 10183.                                                                                                                              κ.   α.  α.
- Γραφείο Περιφερειάρχη Σ. Ε.
- κ. Εκτελεστικό Γραμματέα Π. Σ. Ε.                 
- κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Πρωτοδικών Καρπενησίου.                                                                         ΘΩΜΑΣ    ΣΤΑΙΚΟΣ
- κ. Δήμαρχο Αγράφων Νομού Ευρυτανίας – Έδρα του.                                                                            ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
- κ. Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής ανωτέρω Εκλογικών Τμημάτων  (σε απόσπασμα).                             ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
- Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ευρυτανίας.
- Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
(να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας). 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ : 
- Τμήμα Προσωπικού.

3


